PITE}'I'I'ITJR\,Z

IGO
Cidcule Feliz
tc.rcLnr dr lrir rrnluD
. t).srtrvdhiúÍn Ir.bdo

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesa da SECRETARLA. DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA do município de Icó, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação le 22.01.0212020-DL, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA REFORMA DO GABIENTE DA PREFEITURA DE ICO, LOCALZADA

NA RUA ILIDIO SAMPAIO,213I, CENTRO, ICO/CE.

Icó - CE, 30 de Março de 2020.

Gustavo otão
Ordenador de Despesas da Secretaria de esen vimento Urbano e Infraestrutura

*ã6-€-
Rubrka

O

o
\,

oo